ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» января 2018 г.                                        №3-ПА
«Об отмене постановления

администрации Умыганского сельского поселения

от 24 ноября 2016года № 58-ПА

«Об утверждении Положения «О порядке сдачи

в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Умыганского сельского поселения»»
На основании экспертного заключения главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 12.12.2017 года № 3106 на постановление администрации Умыганского сельского поселения от 24 ноября 2016года № 58-ПА «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Умыганского сельского поселения»,
руководствуясь пунктом 5 статьи 47 Устава Умыганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Умыганского сельского поселения от 24 ноября 2016года № 58-ПА «Об утверждении Положения
«О порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Умыганского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Умыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Умыганского

сельского поселения                              Н.А.Тупицын